szimpatika
gyogyszertar

ADVIL ULTRA FORTE

lagy kapszula

30db -20%"™

5545 Ft” helyett

4399 Ft

146,6 Ft/db

Hatdanyag. ibuprofén
Forgalmazza: Haleon Hun

jékoztat
vagy kérdezze meg kezelGorvosét, gydgyszerészét!

VENOPROTEP FORTE
1000 mg filmtabletta

60 db -31%™

6299 Ft”
105 Fu/db

VenoprotEP Forte

Hatdanyag:dosin, hesperidn
Forganeza: ExtacunPhama 2t
1044 Butapest, Megyeiv. 64,
Veny nélul kaphatd gyGgyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

BERES MAGNEZIUM 250 mg + B,
filmtabletta 139%™

5295 Ft” helyett

4599 Ft”

38,3 Ft/db

Forgaimazza: Béres Gyogyszerayir 2t
1037 Budapest, Moy u. 24
BUG2S02504ADSZIM
Vény néll kaphatt gydayszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

VENOTEC FORTE
1000 mg filmtabletta
G -N%

8885 Ft” helyett

Yenotec Forte

1000 mg fimt

ablettd

Forglazzz: Zentva Phama Kt
1097 Bucapest Knyves Kiln it 111G
VENOFORTI2025102106 Lezires cétum: 20250212
Veny kil Kaphato gyogyszer
A kockémnk-ﬂl €s a mellékhatdsokrdl olvassa el a betegtdjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

REVOX JUST B77 C-VITAMIN
20% szérum
30ml
3845 Ft” helyett

2999 Ft”

100 Ft/ml

Frgamaza:Primir Kozmetia Kt
6100 Kiskunfélegyhaza, Ligetu. 3.
Kozmetkum

EXODERIL
10 mg/g krém
309 -20%

5095 Ft' helyett

4049 Ft”

135 Fiig

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a I:elegla;ekmdlm
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét

ELINIX
kemény kapszula
28 db

5049 Ft”
180,3 Ftidb

Forgamazzz: Sandoz Hngaria kit

A knckéxamkml és a mellékhatasokrol olvassa el a hmglé}éknmm
kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

NASIVIN ALOE VERA ES EUKALIPTUSZ

0,5 mg/ml oldatos orrspra;
15 mIg = -15%™

4015 Ft” helyett

3399 Ft”

226,6 Ft/ml

HatGanyag: imetazoln-iroklod
Forgamzzz: PEG Hungary KKt
1082 Bucapes, Kisfauyula 35
Tl +36-1-451-1256
MAT-HU-UNBRANDED-24-000002
Veny nélkil kaphatd gyogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a I:etegla;ekumm
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét

MAGNE B; FORTE
filmtabletta
1%
7615 lyett
6749 Ft”
67,5 Ft/
[}

Hattanyag: magnézum-cirdl, piidosin-hidroklord

Az akcid érvényes 2025. aprilis 1. és 30. kdzott
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

EXOTERBYN
gyogyszeres koromlakk
3,3 ml
7995 Ft’ helyett

6349 Ft”

1923,9 Ft/ml

 EXO
TERBYN

A kaukmlukm! és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

QUAMATEL® MINI

10 mg filmtabletta

3399 Ft”
1214 Fudb
=]

atdanyag:famatidin
Forgaimazza: Rchter Gedeon Nyt
1103 Budapest, Gy it 19-21.

2195 Ft” helyett

1749 Ft”
70 Filg
=}

Akt g somapois
ettetaoimben ol

Forgaimezza: E4fs Gyoayszergya .

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

VOLTAREN EMULGEL FORTE

20 mg/g gél
9/9 9 T

5999 Ft”
40 Ftlg

Haltanyag: diofendkdetiamin

5057032
richteshu
170/2025/07C120:2025.02.10
Veny el kaprats yogyszer

Akockézatokrol és a mellékhatésokrdl olvassa el a betegtdjékoztatst,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

BERES C MAX 1500 mg RETARD fimtabletta
csipkebogyd kivonattal + 3000 NE Da-vitamin A%

7195 Ft” helyett

6399 Ft”

711 Ft/db

Forgamazza:Béres|
1037 Budapest, Mikoiny u. i
CERS04ADSZM
Eyend-Kegésat Késztmény
Az étrend-kiegészit nem helyeilum a klngyensulynznﬂ, vegyes étrendet
az egészséges életme

FLONIVIN BOULARDII

kapszula
-15%

3049 Ft”

Ft/db

Flonivin’

BOULARDI!

i cink - D3 itamin

138 Bp Vici t 133, Eép. 3 e,
Tel: +36 1505 0050
Gyboyszer s egyétemékn +36 1 505 0055
winwsanofihu
MAT-HU-2500162 2025.0219)
Veny nélil kaphato gyogyszer
A kockazatokrol és a mellékhatésokrol olvassa el a beteg!é;ékomm
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

TASECTAN
500 mg kapszula

4475 Ft" helyett

9 Ft™*

253,3 Ft/db

ermono-netsit0

Forgemazza:Galenia nemational Kt
2040 Budatrs,Baross uca 16503
Etend-Kegésa Kesztmény

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyenstlyozott, vegyes étrendet
és az egészséges életmodot.

SUDOCREM
krém
250 g

6865 Ft” helyett
5549 Ft”
22,2 Ftlg
fe—— ]

| ce—
Sudocrem

A oy
oy e,

Gydrta:Noventue, 5L

ng!\maua Goodwil Prarma Nyt
6724 Szeged, Cserzy Minlyu. 32

Dok, lezn: 20250304, TASIUH25103

25090
Forgamazza: Teva
4042 Debecen, Palagi it \3
Kametkum

TEBOFORTAN

120 mg filmtabletta
30 db

7275 Ft’ helyett

L . 6399 Ft"
F T'E)Ofortan 05 )

e

Hatdanyag: koo bioba kvorat
Heliképvset:Scviabe Hngary Kit.
1093 Budapes,Kezradr u. 30-32.
Veny nélil kaphatd gydayszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betet 6
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

GAVISCON

borsmenta izii ragétabletta
48 db

Forgaimaza:Reckit Benckiser Kt

1113 Budapest, Bocska it 134-146.

Tel: +36(11250-6399

E-maik consumerhealth_hu@reckit.com
RT-M-

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

NIZORAL® KORPASODAS ELLEN
20 mg/g sampon 148%™

100 ml
6355 Ft” helyett

5199 Ft”
52 Ft/ml
=}

Hatdanyag: ketokonazol
Forgaimazza:Staca Hungary Kt
1133 Budapes, Vi it 116-18

23STADANIZORAL3APA/2024.05.17.
Ve nélid kaphats gyogyszer

A konkazatukw a mellékhatasokrol olvassa el a betzglankazlatot.
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét

CETIRIZIN HEXAL
10 mg filmtabletta

30 db -10%™

45 Ft/do

A kockézatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a bete a}élmmm
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszer

***Az aJénlott, akl6t megslﬁld 4r és a maximilt akciés ér ﬁgyelembwéielével szémitott sz&zalékos kedvazmélly
Az drakclé 2025. mércius 1. és &prills 30. kiizdtt IdSszakra vonatkozik.

Az akel6ban részt vevs egyes.
Az akcl6 elérhets a részt vevs SZIMPATIKA gyt

nyt Is biztosithatnak.

1nél magasabh kedvezmér
Részletekért, kérik, fordul]on ‘2z On SZIMPATIKA gybgyszertéréhoz|
a gybgyszertérak feleldsek.

pbgyszertérakben.
‘Afehtételek elacéshelyen tBrténs betartssaért a.

szimpatika-akcio-alloA4-2025-04-nyomdai.indd 1

DICLAC Di
50 mg/g gél
100 g
4485 Ft’ helyett

3899 Ft”
39 Filg
=}

Hatdanyag: dofendk-néium
Forganazzz: Sando Hungara ki
1114 Budapest, Bartok Bla it 43-47.
050225471124
Veny kil kaphatt yogyszer
A kookmlukm! 65 a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
gy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

DETRALEX
500 mg filmtabletta
120 db

Dolo 50 my/s o4l
oA

A kockazatokrdl és a mellékhatasokrol
vagy kérdezze meg kezelGorve

Forgalmazza: Haleon Hungary Kit.
1124 Budapest, Csorszu. A:\ vq +351225 5800

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelorvosat, gyogyszerészét!

COMPEED®

vizhélyagtapasz kozepes méretben
5db

2665 Ft” helyett

2449 Ft*

489,8 Ft/db

Forgamazza: Omega Pharma Hungary i
1138 Budapes, Madarész V. tca 47-43
Gybgyészat segédesckiznek mindsi

A kockazatokrol olvassa el a hasznalati itmutatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat!

FLEXAGIL
krém
150 g

Tolyékony Kivonat
Frgainaza: PAG Hugary KL
1082 Budapest, Kisfalcy utca 3.
Tel: +36-1-451-1256
MAT-HU-UNBRANDED-24-000002
il kapht yGoyszer
Akockézatokrél és a mellékhatdsokrél olvassa el a betegtdjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszerészét!

Tovabbi akciéinkat tekintse meg online vagy
érdeklédjon kollégainknal és kérje a Szimpatika Magazint!

www.szimpatika.hu
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